pagamento sul sito preposto dal Ministero delle infrastrutture e dei trasporti; 

VISTE le disposizioni legislative in materia di procedimento amministrativo di contabilità 
pubblica; 

D E C R E T A 

E' autorizzato il pagamento in c/residui - Es.pr. 2018 - della somma di Euro 16.906.976,06 
(sedicimilioninovecentoseimilanovecentosettantasei/06) sul cap. 1314 p.g. 1, dello stato di 
previsione della spesa dello scrivente Ministero – Missione 13 Programma 6 Azione 4 del Centro 
di responsabilità 3 del Dipartimento per i trasporti terrestri, la navigazione, a favore delle Regioni a 
statuto speciale Sicilia e Friuli Venezia Giulia, delle Gestioni Governative e della Società